Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МАМОНОВСКИЙ   ГОРОДСКОЙ   ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2018 года № 02
г. Мамоново

О продаже муниципального имущества посредством публичного
предложения на территории муниципального образования

На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федерального  закона  от  21  декабря  2001  года  №  178-ФЗ  «О  приватизации
государственного и муниципального имущества», постановления Правительства
Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549 «Об утверждении Положений
об  организации  продажи  государственного  или  муниципального  имущества
посредством  публичного  предложения  и  без  объявления  цены»,  решением
окружного  Совета  депутатов  муниципального  образования  "Мамоновский
городской округ" от 26 декабря 2017 года N 198 «Об утверждении Прогнозного
плана  (программы)  приватизации  муниципального  имущества  на  2018  год»,
Уставом муниципального образования, п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести  продажу  муниципального  имущества  посредством  публичного
предложения:
транспортного средства (ТС):

- марка, модель ТС - AUDI (АУДИ) А6 2.4,
- тип ТС – легковой,
- категория ТС – В,
- год изготовления ТС - 2005 года,
- цвет кузова - белый (серебристый),
- мощность двигателя, л.с. (кВт) – 177-(130),
- рабочий объем двигателя, куб. см – 2393,
- тип двигателя – бензиновый,
- организация-изготовитель ТС (страна) – Германия,
- (VIN) WAUZZZ4FX5NO56812.
2. Уполномочить аукционную комиссию при администрации муниципального

образования  выступить  организатором  продажи  муниципального  имущества
посредством публичного предложения и обеспечить размещение информации о
продаже  муниципального  имущества  посредством  публичного  предложения  в
газете  «Мамоновские  вести»,  на  официальном сайте  РФ www.torgi.gov.ru  и  на

официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
www.mamonovo.gov39.ru  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования                           О.В. Шлык

	Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я